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PISA WYBRAŁA NOWE WŁADZE  
STATUTOWE

W  dniu 7 czerwca 2018 r. obra-
dowało XXIV Zgromadzenie 
Sprawozdawczo-Wyborcze 

Członków Polskiej Izby Systemów Alar-
mowych. 

W przeddzień obrad przedstawiciele 
członków PISA uczestniczyli w okolicz-
nościowym spotkaniu, które uświetnił 
występ grupy artystycznej Tercet czyli 
Kwartet, z Hanną Śleszyńską, Piotrem 
Gąsowskim, Robertem Rozmusem, Woj-
ciechem Kaletą i zespołem muzycznym.

Walne Zgromadzenie podjęło szereg 
wymaganych statutem uchwał, w tym 
w sprawie dalszego programu działania 
PISA. 

Uroczystym akcentem towarzyszą-
cym obradom było wręczenie wyróż-

nień i odznaczeń PISA. Odznakę Ho-
norową PISA z numerem 16 otrzymał 
ustępujący prezes zarządu, Mirosław 
Krasnowski, zaś Odznakę Honorową 
o numerze 17 – spółka ID Electronics 
z Warszawy, obchodząca w tym roku 
25-lecie istnienia. Zaszczytu uhonoro-
wania Odznaką PISA dostąpiło od chwili 
jej ustanowienia, tj. 2015 roku, dziesięć 
osób fizycznych i łącznie siedem insty-
tucji, urzędów i firm. 

Redakcja SEC&AS przekazała obec-
nym na Walnym Zgromadzeniu przed-
stawicielom firm będących Honoro-
wymi Współwydawcami czasopisma 
okolicznościowe certyfikaty i plakiety. 

Ostatnią częścią obrad były wy-
bory władz Izby na kolejną trzy-

letnią kadencję. Do Zarządu PISA 
wybrano: Krzysztofa Cichulskiego 
(CIAS Sp. z o.o., Łódź), Włodzimierza  
Cieślaka (VC-SEC Włodzimierz Cieślak, 
Warszawa), Marka Lipowskiego (MR-
-SYSTEM Marek Lipowski, Warszawa). 
W skład Rady Nadzorczej weszli: Marek 
Bielski (SIEMENS Sp. z o.o., Warsza-
wa), Georgis Bogdanis (MICROSYSTEM  
Sp. z o.o., Sopot), Maksymilian Majerski 
(SAMAX SA, Warszawa), Janusz Sawicki 
(Instytut Bezpieczeństwa Pożarowego 
NODEX Sp. z o.o., Warszawa), Andrzej 
Tomczak (ID ELECTRONICS Sp. z o.o., 
Warszawa). Sąd Koleżeński stanowią: 
Norbert Bartkowiak (ELA-COMPIL 
Sp. z o.o., Poznań), Tomasz Bujak  
(TELBUD SA, Poznań), Jerzy Szkalej 
(P2P2 CONSULTING Jerzy Szkalej,  
Kalisz). 

Podczas pierwszych posiedzeń 
nowych organów statutowych ich 
członkowie dokonali wyboru i powie-
rzyli funkcje: prezesa Zarządu PISA  
– Krzysztofowi Cichulskiemu, wi-
ceprezesa Zarządu PISA – Markowi  
Lipowskiemu, przewodniczącego Rady 
Nadzorczej PISA – Markowi Bielskiemu, 
z-cy przewodniczącego Rady Nadzor-
czej PISA – Georgisowi Bogdanisowi, 
przewodniczącego Sądu Koleżeńskiego 
PISA – Jerzemu Szkalejowi. 

Gratulujemy członkom nowo wy-
branych władz statutowych PISA zdo-
bytego zaufania i życzymy im, a także 
wszystkim obecnym na obradach 
Walnego Zgromadzenia, satysfakcji 
z uczestnictwa w podejmowaniu decy-
zji kształtujących dalszy rozwój naszej 
organizacji.
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